DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO LÚDICO
PARA EDUCAÇÃO INFANTIL: UMA ANÁLISE A PARTIR DO INSTITUTO
DESEMBARGADOR SEVERINO MONTENEGRO. de autoria de ELISÂNGELA JUSTINO,
LARISSA EMILY DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25712

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25712